

Cedrex A/S

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg
CVR-nr. / CVR no. 15 06 79 85

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.20 - 30.09.21 **Annual report for the financial year 01.10.20 - 30.09.21**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.02.22

Jason W. Joseph
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review	5 - 8
Ledelsesberetning Management's review	9
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11 - 12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 19

Selskabet
The company

Cedrex A/S
c/o Beierholm
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg
CVR-nr. / CVR no.: 15 06 79 85
Regnskabsår / Financial year: 01.10 - 30.09

Direktion
Executive Board

David Peter Christiem Wesley-Yates

Bestyrelse
Board of Directors

Jason William Joseph
Lindon Gene Robertson
Vandana Sriram

Revisor
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i servicering af automatiseret laboratorieudstyr og royalty for salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Primary activities

The company's activities comprise of servicing automated laboratory equipment and royalty for sale hereof including related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et resultat på DKK 12.252.645 mod DKK 5.907.215 for tiden 01.10.19 - 30.09.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.550.394.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.10.20 - 30.09.21 shows a profit/loss of DKK 12,252,645 against DKK 5,907,215 for the period 01.10.19 - 30.09.20. The balance sheet shows equity of DKK 16,550,394.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste Gross profit	15.992.231	7.892.614
Distributionsomkostninger Distribution costs	-49.139	0
Administrationsomkostninger Administration costs	-173.301	-317.757
Resultat af primær drift Operating profit	15.769.791	7.574.857
Finansielle omkostninger Financial expenses	-47.870	-1.513
Resultat før skat Profit before tax	15.721.921	7.573.344
Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-3.469.276	-1.666.129
Årets resultat Profit for the year	12.252.645	5.907.215
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret Extraordinary dividend for the financial year	0	18.629.935
Overført resultat Retained earnings	12.252.645	-12.722.720
I alt Total	12.252.645	5.907.215

Note	30.09.21 DKK	30.09.20 DKK
AKTIVER		
ASSETS		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	20.901.167	5.327.868
Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	0	3.110
Andre tilgodehavender Other receivables	3.121	7.297
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	2.407	0
Tilgodehavender i alt Total receivables	20.906.695	5.338.275
Likvide beholdninger Cash	308.703	580.118
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	21.215.398	5.918.393
Aktiver i alt Total assets	21.215.398	5.918.393

Note	30.09.21 DKK	30.09.20 DKK
PASSIVER		
EQUITY AND LIABILITIES		
Selskabskapital Share capital	500.000	500.000
Overført resultat Retained earnings	16.050.394	3.797.749
Egenkapital i alt Total equity	16.550.394	4.297.749
Selskabsskat Income taxes	3.176.166	1.252.374
Anden gæld Other payables	84.619	83.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	3.260.785	1.335.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	100.000	165.269
Selskabsskat Income taxes	1.103.604	0
Anden gæld Other payables	200.615	119.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	1.404.219	285.009
Gældsforpligtelser i alt Total payables	4.665.004	1.620.644
Passiver i alt Total equity and liabilities	21.215.398	5.918.393

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.10.19 - 30.09.20 Statement of changes in equity for 01.10.19 - 30.09.20		
Saldo pr. 01.10.19 Balance as at 01.10.19	500.000	16.520.469
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend paid	0	-18.629.935
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	5.907.215
Saldo pr. 30.09.20 Balance as at 30.09.20	500.000	3.797.749
Egenkapitalopgørelse for 01.10.20 - 30.09.21 Statement of changes in equity for 01.10.20 - 30.09.21		
Saldo pr. 01.10.20 Balance as at 01.10.20	500.000	3.797.749
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	12.252.645
Saldo pr. 30.09.21 Balance as at 30.09.21	500.000	16.050.394

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
1. Medarbejderforhold Employee aspects		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	1	1

2. Anvendt regnskabspraksis
